Oficio n° 6 (CN)
Brasília, em 9 de de%h

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Arthur Lira
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Término de prazo de Medida Provisória.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que expirou, no dia 18 de abril de 2024, o
prazo integral de vigência da Medida Provisória n° 1.193, de 9 de novembro de 2023, que
"Abre crédito extraordinário em favor do Ministério das Cidades, no valor de R$
195.000.000,00, para os fins que especifica".

Atenciosamente,

Ha11/mpv23- 1193

Senador Rodrigo Pacheco
Presidente da Mesa do Congresso Nacional o

rr

c.J

*C
D2

49
72

13
87
60

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
38

6/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
05

/2
02

4
13

:2
6:

00
.0

00
 -

M
ES

A